Menetapkan hasil Pemilihan Bupati dan 
Wakil Bupati Boyolali Tahun 2015 sebagai berikut :  

a. Pasangan calon Bupati dan Wakil Bupati Boyolali No Urut 1 (Satu) Sdr. 
Drs. Seno Samodro dan Sdr. Mohammad Said Hidayat, SH dengan 
perolehan suara sebanyak 413.572 (Empat Ratus Tiga Belas Ribu Lima 
Ratus Tujuh Puluh Dua) suara; 

b. Pasangan calon Bupati dan Wakil Bupati Boyolali No Urut 2 (Dua) Sdr. 
Agus Purmanto, SH., M.Si dan Sdr. H. Sugiyarto, S.Sos dengan 
perolehan suara sebanyak 179.956 (Seratus Tujuh Puluh Sembilan Ribu 
Sembilan Ratus Lima Puluh Enam) suara; 

Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara dan Hasil Pemilihan 
sebagaimana dimaksud Diktum KEDUA ditetapkan pada hari Rabu tanggal 
Enam Belas bulan Desember tahun Dua Ribu Lima Belas pukul 13.15 (Tiga 
Belas Lewat Lima Belas Menit) Waktu Indonesia Bagian Barat.